

Адрес Заказчика:	СПб, ул. Бутлерова *****
Контактное лицо:	*****
E-mail:	*****@*****.ru
Телефон:	*****
Сроки:	100 дней



Общестроительные работы				
Виды работ	цена	кол-во	ед.изм	Стоимость
Расчитска стен от обоев	100	191	м2	19 100,00
Демонтаж напольного покрытия	100	92	м2	9 200,00
Демонтаж плитки в санузлах	150	22	м2	3 300,00
Демонтаж дверей	500	7	шт	1 400,00
Демонтаж перегородок	350	18	м2	6 300,00
Демонтаж сантехники	5000	1	компл.	5 000,00
Демонтаж электрики	5000	1	компл.	5 000,00
Демонтаж штукатурки	300	191	м2	57 300,00
Демонтаж оконных откосов	450	4	шт	1 800,00
Заделка штроб от перегородок	300	9,7	м/пог	2 910,00
Демонтаж стяжки пола в ванной	300	5	м2	1 500,00
Монтаж карниза для штор	700	4	шт	2 800,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>115 610,00</b>

Сантехнические работы				
Виды работ	цена	кол-во	ед.изм	Стоимость
Демонтаж / монтаж радиаторов отопления	1500	4	шт	6 000,00
Переделка подводки к радиаторам отопления	2000	4	шт	8 000,00
Переделка стояков водоснабжения	4500	2	шт	9 000,00
Сборка узла учета	5000	1	шт	5 000,00
Установка коллектора	2500	2	шт	5 000,00
Подготовка к подключению унитаза	3500	2	шт	7 000,00
Подготовка к подключению стиральной машины	3500	1	шт	3 500,00
Подготовка к подключению ванны	3500	1	шт	3 500,00
Подготовка к подключению раковины	3500	3	шт	10 500,00
Подготовка к подключению посудомоечной машины	3500	1	шт	3 500,00
Подготовка к подключению гигиенического душа	3500	2	шт	7 000,00
Установка инсталляции	3500	2	шт	7 000,00
Сборка монтаж смесителя гигиенического душа	1200	2	шт	2 400,00
Штробление в бетоне	3000	1	компл.	3 000,00
Установка унитаза	2000	2	шт	4 000,00
Установка с подключением ванны	5000	1	шт	5 000,00
Установка раковины	2500	2	шт	5 000,00

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Установка смесителя	1200	5	шт	6 000,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>100 400,00</b>
<b>Электромонтажные работы</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
Прокладка кабеля	100	600	м/пог	60 000,00
Штробление под кабель	250	50	м/пог	12 500,00
Установка сборки распаечных коробок	700	5	шт	3 500,00
Штробление гнезда под выключатель, розетку в бетоне	300	65	шт	19 500,00
Монтаж подрозетника	200	65	шт	13 000,00
Устройство ниши под шит	3000	1	компл.	3 000,00
Сборка электрощита электрического	250	24	мод.	6 000,00
Установка щита слаботочного	1500	1	компл.	1 500,00
Монтаж теплого пола	3000	3	шт	9 000,00
Монтаж датчика теплого пола	750	3	шт	2 250,00
Установка розетки выключателя	250	65	шт	16 250,00
Установка осветительных приборов	600	10	шт	6 000,00
Установка люстры	1500	2	шт	3 000,00
Монтаж полотенцесушителя электр	1500	1	шт	1 500,00
Монтаж вытяжного вентилятора	750	2	шт	1 500,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>158 500,00</b>
<b>Санузел (ванна)</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Стены</b>				
Возведение перегородок из ГКЛ на мет. каркасе	900	10	м2	9 000,00
Грунтовка	35	18	м2	630,00
Монтаж штукатурных маяков	100	18	м2	1 800,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	18	м2	6 300,00
Устройство короба зашивка инсталляции	3000	1	шт	3 000,00
Грунтовка	35	25	м2	875,00
Укладка плитки размером до 30*80 см.	1500	25	м2	37 500,00
Устройство экрана под ванну из ГКЛ	5000	1	компл.	5 000,00
Установка скрытого люка ревизии	4500	1	шт	4 500,00
Затирка швов	150	25	м2	3 750,00
Устройство гидроизоляции стен	250	10	м2	2 500,00
Устройство шумоизоляции фановой трубы	300	3	м/пог	900,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	5	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	5	м2	175,00
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	5	м2	1 250,00
Грунтовка	35	5	м2	175,00
Устройство гидроизоляции пола	250	2	м2	500,00
Укладка плитки размером до 80*80 см.	1500	2	м2	3 000,00
Затирка швов	150	5	м2	750,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>81 605,00</b>

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Санузел (туалет)				
Виды работ	цена	кол-во	ед.изм	Стоимость
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	12	м2	420,00
Монтаж штукатурных маяков	100	12	м2	1 200,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	12	м2	4 200,00
Устройство короба зашивка инсталляции	3000	1	шт	3 000,00
Грунтовка	35	12	м2	420,00
Укладка плитки размером до 30*80 см.	1500	12	м2	18 000,00
Затирка швов	150	12	м2	1 800,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	2	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	2	м2	70,00
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	2	м2	500,00
Грунтовка	35	2	м2	70,00
Укладка плитки размером до 80*80 см.	1500	2	м2	3 000,00
Затирка швов	150	2	м2	300,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>32 980,00</b>
Кухня/гостинная				
Виды работ	цена	кол-во	ед.изм	Стоимость
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	68	м2	2 380,00
Монтаж штукатурных маяков	100	68	м2	6 800,00
Устройство перегородки из ГКЛ на металлокаркассе	900	5	м2	4 500,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	68	м2	23 800,00
Грунтовка	35	68	м2	2 380,00
Шпатлевка стен с ошкуриванием	300	68	м2	20 400,00
Грунтовка	35	68	м2	2 380,00
Оклейка стен обоями	250	68	м2	17 000,00
Устройство оконных откосов ПВХ	600	11	м/пог	6 600,00
Укладка плитки в зоне фартука кухни	1200	5	м/пог	6 000,00
Затирка швов 2-х компонентной затиркой	500	5	м/пог	2 500,00
Монтаж подоконника	1000	2	шт	2 000,00
Монтаж вентиляции	600	3	м/пог	1 800,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	35	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
Устройство короба, ниша под штору	750	6,8	м/пог	5 100,00
Малярные работы по коробу, подготовка к покраске	600	6,8	м/пог	4 080,00
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	35	м2	1 225,00
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	35	м2	8 750,00
Грунтовка	35	35	м2	1 225,00
Укладка подложки	50	35	м2	1 750,00
Укладка ламината	300	35	м2	10 500,00

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Монтаж плинтусов деревянных	400	30	м/пог	12 000,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>143 170,00</b>
<b>Спальня</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	52	м2	1 820,00
Монтаж штукатурных маяков	100	52	м2	5 200,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	52	м2	18 200,00
Возведение перегородок из ГКЛ на мет. каркасе	900	4	м2	3 600,00
Грунтовка	35	60	м2	2 100,00
Шпатлевка стен с ошкуриванием	300	60	м2	18 000,00
Грунтовка	35	60	м2	2 100,00
Оклейка стен обоями	250	60	м2	15 000,00
Устройство оконных откосов ПВХ	600	5	м/пог	3 000,00
Монтаж подоконника	1000	1	шт	1 000,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	18,3	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
Устройство потолочного перегиба (ниша под штору)	1000	1	шт	
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	18,3	м2	640,50
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	18,3	м2	4 575,00
Грунтовка	35	18,3	м2	640,50
Укладка подложки	50	18,3	м2	915,00
Укладка ламината	300	18,3	м2	5 490,00
Монтаж плинтусов деревянных	400	18	м/пог	7 200,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>89 481,00</b>
<b>Детская</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	48	м2	1 680,00
Монтаж штукатурных маяков	100	48	м2	4 800,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	48	м2	16 800,00
Грунтовка	35	48	м2	1 680,00
Шпатлевка стен с ошкуриванием	300	48	м2	14 400,00
Грунтовка	35	48	м2	1 680,00
Оклейка стен обоями	250	48	м2	12 000,00
Устройство оконных откосов ПВХ	600	5	м2	3 000,00
Монтаж подоконника	1000	1	шт	1 000,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	17,5	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
Устройство потолочного перегиба (ниша под штору)	1000	1	шт	1 000,00
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	17,5	м2	612,50
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	17,5	м2	4 375,00
Грунтовка	35	17,5	м2	612,50

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Укладка подложки	50	17,5	м2	875,00
Укладка ламината	300	17,5	м2	5 250,00
Монтаж плинтусов деревянных	400	18	м/пог	7 200,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>76 965,00</b>
<b>Коридор</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	23	м2	805,00
Монтаж штукатурных маяков	100	23	м2	2 300,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	23	м2	8 050,00
Грунтовка	35	23	м2	805,00
Шпатлевка стен с ошкуриванием	300	23	м2	6 900,00
Грунтовка	35	23	м2	805,00
Оклейка стен обоями	250	23	м2	5 750,00
Устройство откосов входной двери	1200	5	м/пог	6 000,00
Окраска стен валиком в 2 слоя	250	12	м2	3 000,00
<b>Потолок</b>				
Устройство натяжного потолка	850	16,9	м2	<b>В ПОДАРОК</b>
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	16,9	м2	591,50
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	16,9	м2	4 225,00
Грунтовка	35	16,9	м2	591,50
Укладка подложки	50	14,4	м2	720,00
Укладка ламината	300	14,4	м2	4 320,00
Грунтовка	35	2,5	м2	87,50
Укладка плитки размером до 80*80 см.	1500	2,5	м2	3 750,00
Затирка швов	150	2,5	м2	375,00
Монтаж порожков стыковочных	800	1	шт	800,00
Монтаж плинтусов деревянных	400	14	м/пог	5 600,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>55 475,50</b>
<b>Балкон</b>				
<b>Виды работ</b>	<b>цена</b>	<b>кол-во</b>	<b>ед.изм</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Стены</b>				
Грунтовка	35	10	м2	350,00
Монтаж штукатурных маяков	100	10	м2	1 000,00
Оштукатуривание стен по маякам слоем до 3-х см	350	10	м2	3 500,00
Зашивка стен ГКЛ	900	7	м2	6 300,00
Устройство откоса ГКЛ	600	1,7	м/пог	1 020,00
Шпатлевка стен с ошкуриванием	300	10	м2	3 000,00
Оклейка стен обоями	250	17	м2	4 250,00
Финишная шпаклевка стен (подготовка под покраску)	280	20	м2	5 600,00
Грунтовка	35	10	м2	350,00
Укладка плитки в разбежку 50%	1200	4,5	м2	5 400,00
Облицовка подоконника плиткой	1000	4	м/пог	4 000,00
Окраска стен валиком в 2 слоя	250	10	м2	2 500,00

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_

Монтаж подоконника	1000	3	шт	3 000,00
<b>Пол</b>				
Грунтовка	35	2,5	м2	87,50
Заливка самовыравнивающимся ровнителем до 5мм	250	2,5	м2	625,00
Грунтовка	35	2,5	м2	87,50
Укладка плитки размером до 40*40 см.	1000	2,5	м2	2 500,00
Затирка швов	150	2,5	м2	375,00
<b>Итого по помещению</b>				<b>43 945,00</b>

<b>Итого по смете</b>	<b>898 131,50</b>
-----------------------	-------------------

Транспортные расходы 5%	44 906,58
Разгрузопогрузочные работы 2%	17 962,63

<b>Итого по смете</b>	<b>961 000,71</b>
-----------------------	-------------------

Подрядчик \_\_\_\_\_

Заказчик \_\_\_\_\_